Diário   Oficial Página 98   Quinta-Feira, 30 de Maio de 2019 Nº 27514

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1090636:98>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO

      EMPRESA VENCEDORA LOTE

004/2019
OBJETO:  registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para fornecimento
de certificados digitais icp - brasil do tipo a3 para pessoa
física e jurídica, em token criptográfico com previsão de
visitas técnicas in loco e na confecção de certificado digital
personalizado, para atender as demandas da assembleia
legislativa do estado de mato grosso, conforme
especificações constantes no termo de referência.
MENOR PREÇO GLOBAL

INSTITUTO EUVALDO LODI
CNPJ: 03.986.163/0001-83

ÚNICO

Cuiabá-MT, 29/05/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1090636:98>

<BEGIN:1090702:98>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: P E MONTEIRO GOMES INSTITUTO MATO-GROSSENSE DE ESTUDOS JURIDICOS - ME
CNPJ 26.700.788/0001-32

Objeto: Contratação de 15 (quinze) vagas visando a participação de servidores da Assembleia
legislativa / MT, no workshop “Improbidade Administrativa”

Autorização: Processo n° 201947941 - Parecer Jurídico n°0226/2019
Valor: R$ 15.990,00 (Quinze Mil Novecentos e Noventa Reais)

Ratificação: Mesa Diretora -

Deputada Janaina Riva - Presidente

Deputado - Max Russi - 1º Secretário
<END:1090702:98>

As DSTs, agora, são conhecidas como ISTs:
Infecções Sexualmente Transmissíveis.

A transmissão é pelo contato sexual.
Previna-se: use preservativo. Se cuide. Se ame.

SES
Secretaria
de Estado
de Saúde

MT.GOV.BR

JOÃO AMAVA LUIZA. QUE AMAVA ANTÔNIO. QUE AMAVA MARCOS. QUE SE AMAVA. E SE CUIDAVA.QUE AMAVA CARLA.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial